T scm it REPUBLICA DEL PARAGUAY
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA ELECTORAL

% Eleccion de Abogados para integrar el Consejo de la Magistratura
Sébado 21 de Noviembre de 2020

DEPARTAMENTO: AMAMBAY

LOCAL: TRIBUNAL ELECTORAL CON ASIENTO EN PEDRO JUAN CABALLERO
Sito en Avd. Gral. Bruguez y Yegros

LISTA:

TITULARES

MESA R NRO. DE
N° NOMBRES Y APELLIDOS C.I.LN MATRICULA

125
126

127

128
129

SUPLENTES

MESA R NRO. DE
N° NOMBRES Y APELLIDOS C.I.LN MATRICULA

125

126

127

128
129

OBSERVACION: LA MESA (129) ES PARA PERSONAS MAYORES DE 65 ANOS

FECHA: / /
Dia Mes Ano

Firma del Apoderado Gral.
C.I. N°

Firma del Apoderado Gral.
C.I. N°






